Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

TERMO ADITIVO N° 05 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº.

002/2.015.

CONTRATANTE: O PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ROLANTE, com

sede à Rua Eng. Noé de Freitas, 214, Centro, Rolante, RS, inscrito no CNPJ sob nº.

04.247.455/0001-67, representado pelo seu Presidente Vereador DIOGO PIETRO

HENEMANN, inscrito no CPF sob o nº 014.810.990-00.

CONTRATADO: SINDICATO DOS TRABALHADORES NO CALÇADO E

VESTUÁRIO DE ROLANTE, entidade sindical inscrita no CNPJ sob nº 91.110.569/0001-

65, com sede à Rua Alfredo Wüst, 645, Rolante, RS, representada pelo seu presidente, Sr.

Renato Luis Hansen da Rosa.

Mediante o presente instrumento aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS 002/2.015, CONTRATANTE e CONTRATADO prorrogam a vigência até

29 de fevereiro de 2020, com vigência a partir de 1° de janeiro de 2020. As demais

disposições permanecem em vigor. Assim, justas e contratadas assinam o presente

instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas que

também assinam.

Rolante, 2 de janeiro de 2020.

PODER LEGISLATIVO DE ROLANTE

CNPJ Nº. 04.247.455/0001-67 - CONTRATANTE

SINDICATO DOS TRABALHADORES

NO CALÇADO E VESTUÁRIO DE ROLANTE

CNPJ: 91.110.569/0001-65 – CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_____________________________

_____________________________

Rua Eng. Noé de Freitas, 214, Centro, Rolante /RS – CEP 95690 – 000

Fone/Fax (51)547 1038, e-mail:  camararolante@camararolante.rs.gov.br

mailto:camararolante@camararolante.rs.gov.br